
 

 

 

Lze použít pro přihlášení sourozenců, 
pokud mají stejné rodiče.

S vyplněním trvalého pobytu pomůže
tzv. našeptávač.
Ve chvíli, kdy začnete psát, začne systém 
nabízet možnosti.

Je nutné vybrat Zaměření.
Pokud zvolíte "zápis do 1. třídy (budova Chelčického)",
 jako náhradní vyberte bez zaměření. 
Pokud žádáte o přípravnou třídu zvolíte" zápis do přípravné
třídy", jako náhradní zaměření "bez zaměření"
Pokud žádáte o odklad, pak jako náhradní vyberete
 jakékoliv jiné, nebude se k němu přihlížet.

Vyplňte, pokud žádáte o přípravnou 
třídu nebo uvažujete o návratu do MŠ.

U sourozence je třeba vyplnit třídu.

Po vyplnění údajů tlačítkem přejdete na další stránku,
kde vyberete vhodný termín.

Zde vyberete místnost.
Pokud předáte přihlášku osobně vyberete Mistnost: "Kancelář školy",
ale pokud přihlášku posíláte: poštou, datovou schránkou nebo emailem 
s elektronickým podpisem, tak zvolíte místnost"posláno: poštou, datovou schránkou, 
emailem s elektronickým podpisem", tak na termín v této místnosti se nepřihlíži.

Toto políčko zatrhněte. Uvidíte volné termíny.

Po stisknutí tlačítka se v horním části zobrazí potvrzovací okno informující o přijetí přihlášky.



 

 

 

Přihláška je předvyplněna údaji zadanými při registraci.

Přihláška je předvyplněna údaji zadanými při registraci, pokud žádáte i o odklad.

Přihlášky je možné také vygenerovat z odkazu potvrzení registrace v e-mailu.


